
UCHWAŁA Nr XXXIX/267/2014 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia na 2014 rok planu wydatków związanych z realizacją zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

 

         Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu  

narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:  

 

   § 1. 1. Uchwala się na 2014 rok plan wydatków związanych z realizacją zadań określonych  

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, przyjętym uchwałą Nr V/27/11 Rady 

Gminy Białogard z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białogard na lata 2011-2016. 

   2. Plan obejmuje następujące wydatki:    

1) dofinansowanie Punktu Konsultacyjno – Informacyjnego, 

     terapia w Poradni Uzależnień                                             -  8.000 zł 

2) szkolenia członków Komisji                                               -  1.000 zł 

3) realizacja programów profilaktycznych                              -  3.000 zł 

4) pomoc doraźna osobom uzależnionym 

    oraz rodzinom osób uzależnionych                                     -  3.000 zł 

                                                                           ---------------------------  

                                                                                Razem        15.000 zł 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.  

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


